
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Nathalie Faulová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývá zhodnocením interní komunikace v ZF Engineering Plzeň, s. r. o. Autorka 

nejprve představila v teoretické části základní pojmy z oblasti komunikace a následně se zaměřila na 

analýzu způsobů komunikace a využívaných komunikačních nástrojů v daném podniku. Vhodně 

zvolila využité metody analýzy. Na závěr uvedla návrhy pro zefektivnění podnikové komunikace 

s jejich metodickým zajištěním a stanovením možných souvisejících rizik těchto opatření.  

Obsahově je problematika pěkně zpracována. Studentka zvolila vhodné otázky v rámci dotazníkového 

šetření. Pouze u SWOT analýzy by studentka mohla lépe formulovat některé hrozby a u stanovení cílů 

práce lépe stylizovat text. Kvalitu práce snižují zejména formální záležitosti, které autorka 

nedopracovala. Jedná se například o nezarovnání textu do bloků s využitím nestandardního řádkování 

na str. 52 - 61, přesahování doporučených okrajů u některých tabulek a obrázku č. 5 či neuvedení 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

velkých počátečních písmen u jednotlivých slov v anglickém názvu práce. Celkově je bakalářská práce 

logicky zpracovaná s odvozením vhodných opatření, a proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Stanovte časovou náročnost vámi navržených opatření ke zlepšení podnikové komunikace. 

 

Uveďte, jaké závěry odvozujete ze zjištění, které uvádíte na str 54, tj. že "zpětná vazba od 

zaměstnanců je hodnocena více negativně než zpětná vazba od nadřízeného".            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


